様式１（第８条関係）

年   月   日

一般社団法人 兵庫県トラック協会

 会 長  福 永 征 秀  殿

住  所

事業者名                      代 表

代表者名                      者 印

担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

環境対応車導入促進助成金実績報告書

（助成金交付請求書）

「環境対応車導入促進助成金交付要綱」に基づき、助成金の支払いについて下記のとおり請求
いたします。

記

１ 対象車両

別紙「環境対応車導入促進助成金実績報告内訳書」のとおり

２ 交付請求額

  金                   円  （ 内、全ト協助成金            円  ）
                           ※天然ガス自動車、ハイブリッド自動車請求の場合に限る

３ 助成金の振込先

金融機関名  支 店 名

口座種別 当 座  ・  普 通 口座番号

フリガナ

口座名義

４ 添付書類
① 環境対応車導入促進助成金実績報告内訳書 ※ディーゼル自動車の場合に限る

② 自動車検査証の写し

③ リース導入の場合：リース契約書の写し

購入導入の場合 ：車両代金の請求書の写し及び領収証の写し

参考

販売
会社

通称名

Ａ

タ
イ
プ

-NHR
-NJR
-NKR
-NLR
-NNR
-NPR

-XZC
-XZU

-FEB
-FED

-FDA
-FEA
-FEB
-FEC
-FED

通称名

Ｂ

タ
イ
プ

-FRR
-FRS
-FSR
-FSS
-FTR
-FVR
-FVZ

-FC
-FD
-FE
-FG
-FJ
-FX

-GC
-GD
-GK
-GX

-FK
-FQ

-BRR
-BSS
-BSR
-BTR
-BTS
-BVR
-BVZ

通称名

Ｃ

タ
イ
プ

-CVR
-CXE
-CXG
-CXM
-CXY
-CXZ
-CYE
-CYG
-CYH
-CYJ

-CYL
-CYM
-CYY
-CYZ
-EXD
-EXR
-EXY
-EXZ

-FH
-FN
-FQ
-FR
-FS
-FW
-SH
-SS

-FP
-FS
-FU
-FY
-FV

-CD
-CF
-CG
-CW
-CX
-GK

UD

カゼットエルフ

コンドル

キャンターデュトロ

いすゞ

ディーゼル自動車型式例

スーパーグレート

日野

レンジャーフォワード ファイター

プロフィア クオンギガ

三菱

30